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IFS S40-2MLC
Artikelnummer: 210999

SFP+ Modul, 10BaseG-SR, 2 Faser, 300m,
Multimode, 850nm, 0-70°C

Hauptmerkmale

SFP-Multi-Source-Abkommen konform Lasersicherheitsstandard Klasse 1 gemäß IEC 60825

10G optischer Uplink LC-Duplex-Buchse

Max. 300m Entf. auf Basis von 50/125 (OM3) Fasern

Spezifikationen

Allgemeines  
Bauart Minimodul
Reichweite 0,3 km
Aufzeichnung  
Betriebsmodus Multi Mode
Produktkennzeichnungen  
Hersteller-Nummer S40-2MLC
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Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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